
 

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA  

PROCESSO SELETIVO Nº 4/2025 - EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  

 

A Fundação Educacional Guaçuana, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições 

do Processo Seletivo Nº 4/2025, vem, por meio do presente Edital: 

 

1 - DIVULGAR a relação final dos candidatos classificados na Prova Objetiva, incluindo análise dos títulos, na forma 

do ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL – GERAL, com base nos critérios estabelecidos no Edital de Abertura de 

Inscrições. 

 

2 - DIVULGAR a relação final dos candidatos classificados na Prova Objetiva, incluindo análise dos títulos, na forma 

do ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO FINAL – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA, com base nos critérios estabelecidos no 

Edital de Abertura de Inscrições. 

 

3 - DIVULGAR a relação final dos candidatos classificados na Prova Objetiva, incluindo análise dos títulos, na forma 

do ANEXO III – CLASSIFICAÇÃO FINAL – CANDIDATOS PRETOS OU PARDOS, com base nos critérios estabelecidos 

no Edital de Abertura de Inscrições. 

 

4 – INFORMAR que os candidatos classificados serão convocados a critério da Administração, conforme as 

necessidades de substituição ou de contratação temporária, seguindo rigorosamente a ordem de classificação, 

respeitando-se o limite das vagas destinadas aos candidatos com deficiência, e aos pretos ou pardos, na forma dos 

itens 3 e 4 deste Edital. 

 

5 – INFORMAR que a convocação ocorrerá através notificação do Departamento de Recursos Humanos, publicada 

no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu (https://www.mogiguacu.sp.gov.br/diario.html) , sendo 

obrigação do candidato classificado acompanhar as publicações durante a validade do processo seletivo, não lhe 

cabendo qualquer reclamação posterior caso não atenda à convocação no prazo determinado. O candidato que 

indicar e-mail no cadastramento para o Processo Seletivo Nº 4/2025 poderá também ser convocado, de forma 

adicional e não oficial, por este meio, desde que mantenha os seus dados atualizados junto ao Departamento de 

Recursos Humanos da FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA, prevalecendo, de todo modo, a convocação 

efetuada através do Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu. 

 

Mogi Guaçu, 21 de janeiro de 2026. 

 

MARIA MARTA RANGEL ODONI 

Diretora Técnica 

Fundação Educacional Guaçuana 

https://www.mogiguacu.sp.gov.br/diario.html


Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200903219 ALCIONE DE OLIVEIRA CORSULINI 6

2 200904462 ALESSANDRA DE JESUS SILVA 5 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

3 200904902 ALINE DA SILVA VIEIRA 9,5 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

4 200904493 ALINE FOGO FERNANDES FARIA 19,5

5 200903121 ALINE MARIANA BALMAT AMARAL 20

6 200902983 ANA CAROLINA RIBEIRO 4

7 200905312 ANA CLAUDIA SINHORETI 10,5

8 200902975 ANA LETICIA CAMPAGNARI PAULELLI 19,5

9 200904406 ANDREIA DE ANDRADE MONTEIRO FERNANDES 15

10 200905309 ANDRESA DA SILVA TAVARES 12,5

11 200904214 ANDRIELE CRISTINA DA SILVA 18

12 200904402 ANGELA DOS SANTOS PRADO 11

13 200905098 BEATRIZ ZENI BALBINO 20

14 200904537 CAMILA BIANCA DA COSTA 4,5 Requisito minimo

15 200904696 CAROLAINE CRISTINA DOS SANTOS 18,5

16 200903785 CAROLINA ASSENCO 20

17 200904026 DANIELE MAYUMI SAMOTO DE SOUZA 2

18 200903646 DAYANA DOS SANTOS RODRIGUES MIRA 7

19 200904530 DEBORA CRISTINA CORNELIO DA SILVA 9 Requisito minimo

20 200903950 DEBORA FERNANDA BARBOZA SALANI 20

PROCESSO SELEITVO Nº 4/2025

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA

Para facilitar a sua busca pressione a tecla "Ctrl+F" e digite o nome desejado

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DOS TÍTULOS - RETIFICADO

01 - Professor de Educação Básica I (Prof. Cid Chiarelli) - Educação Infantil
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21 200903324 DENISE MARIA PIOVEZAN TEIXEIRA 10,5

22 200904665 DUANY COSTA DE PAULA GARCIA 20

23 200904906 DULCINEIA GUILEN VICENTE VIRGILIO 20

24 200905153 ELIANE CRISTINA BARBUTTI MORAES 20

25 200903313 ELINEIA CRISTIANE MELIS JUBILATO 20

26 200904087 ELISANGELA BODER DE MELLO 20

27 200902555 FABIANA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 20

28 200905270 FERNANDA DA SILVA 11

29 200904855 FLAVIA POLI PINTO 20

30 200904892 FLAVIANA DE LOURDES MARQUES PAVAN 2,5

31 200903288 GISELE MARIA FERREIRA DA ROCHA 2,5 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

32 200904839 GISLAINE DA SILVA MARTINS OLIVEIRA 7,5

33 200903294 GISLENE GUTIERREZ DOS SANTOS OLIVEIRA 20

34 200904891 ISABELLA MARIA REIS 20

35 200905092 JAQUELINE DE CAMPOS FERREIRA SILVA 14,5

36 200904255 JAQUELINE FERNANDA DA SILVA 10,5

37 200903585 JOSELAINE DIAS DACIOLO 20

38 200902543 JOSIENE BENEDITO 14,5

39 200904816 JULIA CRISTINA DA SILVA MOREIRA 16

40 200904293 KALINA ANDREIA DE OLIVEIRA BRUNHEROTO 12

41 200903282 KELY CRISTINA SALVI 14,5

42 200904135 LAIS DINIZ TELES DE OLIVEIRA 2,5 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

43 200902777 LAURA CORDEIRO DOS SANTOS ANTONIO 4

44 200904067 LEONILDA ANDREIA BERGAMASCO BARROS 12

45 200903886 LETICIA FATIMA DE MORAIS 4 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

46 200904261 LETICIA PEIXOTO 2,5

47 200903547 LUCIA APARECIDA GOMES LEME 19,5

Página 2



48 200904666 LUCIANA SANTOS ANGELINI BONACORDI 20

49 200905276 LUCIENE APARECIDA MARIANO 15 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

50 200904168 MAIRA SANTANA VIEIRA FINOTI 20

51 200904722 MARA LIGIA FRANCATO LOURENCO 5

52 200904841 MARIA APARECIDA PEREIRA PARDINHO 6

53 200904200 MARIA CRISTINA DOS SANTOS PACHEL 20

54 200904701 MARILZA DOS SANTOS FRALEONE 20

55 200904457 MARLI DE ANDRADE OLIVEIRA SANTOS 7,5

56 200902696 MARLI ZANOLI 20

57 200903113 MICHELE MOREIRA SILVA 5 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

58 200904143 MONICA APARECIDA DE CARVALHO 18,5

59 200903668 PAMELA ARIELY RODRIGUES DE AQUINO 20

60 200902728 PATRICIA CRISTINA FIRMINO 14

61 200902960 REGIANE MARIANO DA FONSECA 20

62 200904582 RITA DE CASSIA POLETTINI 8,5 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

63 200904962 RODRIGO COUY BONFIM 20

64 200902906 ROSANGELA GONCALVES MORANDI 2,5

65 200904036 SAMANTA STEFANIE DOS SANTOS 20

66 200904608 SARA DE JESUS DOS REIS SIQUEIRA 18

67 200902965 STEFANIE TEIXEIRA ROGERIO VIEIRA 20

68 200902489 TALITA GUERRA RAIMUNDO 14,5

69 200903255 TANIA RAPHAELA DE MELLO ZORZETTO 20

70 200904488 TATIANA BORGES CAMARGO 19,5

71 200904825 TATIANA RODRIGUES DO NASCIMENTO 9 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

72 200905071 TEREZINHA VIEIRA DE SOUZA 20

73 200904819 THAINA ROTOLI CAMPARDO 0 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

74 200904463 THAINA SILVA DE OLIVEIRA 20
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75 200904268 THAIS RIBEIRO DE ANDRADE ALMEIDA 20

76 200904093 VALERIA CUSTODIO 2,5

77 200905331 VANESSA APARECIDA PIRES MARCAL 20

78 200902579 VILANI JESUS RODRIGUES DE FRANCA 20

79 200902537 VIVIANE CRISTINA PITORI CORBINI 20

80 200905136 YOHANNA D AVILA BITENCOURT SILVA 20

Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200904540 ALINE REIS PIRES DE SOUZA OLIO 15

2 200905314 ANDRESA DA SILVA TAVARES 12,5

3 200904993 BRUNA CASTRO VIANNA AULISIO 5

4 200904751 BRUNA MARIA ELOI PEREIRA 20

5 200904538 CAMILA BIANCA DA COSTA 4,5 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

6 200904695 CAROLAINE CRISTINA DOS SANTOS 18,5

7 200904682 CLAUDIA APARECIDA FERREIRA MEDEIROS 20

8 200904708 DAYANE SUELLEN DE ALMEIDA DELVECHIO 10

9 200902524 DEBORAH ALANNA ABRAO CEFALI 7,5

10 200904089 ELISANGELA BODER DE MELLO 20

11 200904421 ELLEN CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 11,5

12 200904005 FERNANDA BRAGA FERREIRA 20

13 200905315 GILMARA ELIANE DO PRADO 20

14 200904969 GIOVANA DE CASTRO RODRIGUES 12,5

15 200904201 MARIA CRISTINA DOS SANTOS PACHEL 20

16 200902639 MARISSA DE PIETRO BIGI 11

17 200904071 MIRIAM MENDES 20

18 200904763 PAMELA ARIELY RODRIGUES DE AQUINO 20

02 - Professor de Educação Básica II (Prof. Cid Chiarelli) - 1º ano ao 5º ano da Educação Básica
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19 200903018 RENATA APARECIDA ORTEGA VERDOLINI 20

20 200903252 RUTE ESTER DA LUZ BRAGA 20

21 200904780 SARA DE PAULA 20

22 200902770 TATIANE PRISCILA ROCHA ALVES 20

23 200903749 TEREZINHA VIEIRA DE SOUZA 20

24 200904646 VALQUIRIA DA CUNHA SANTOS LAVRA 20

25 200904003 WANDERLI APARECIDA DE AZEVEDO 20

Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200904226 ADRIANA FERREIRA MARIANO 7

2 200903139 ADRIANO DE OLIVEIRA BARROS 20

3 200904060 ANDRESSA RIBEIRO ALVES 20

4 200902852 BIBIANO FRANCISCO ELOI JUNIOR 20

5 200902997 NICOLE SUZZANE FAVARETO 20

6 200905095 PRISCILA FRANCESCHETTE RAVAGNANI 5

7 200904829 RENATA PEDERSOLI AUGUSTO 20

8 200904642 RITA DE CASSIA FRANCOSO MACHADO 17 Contabilzou 2 curso de 360h como graduação.

9 200903978 SIMONE RIBEIRO DO PRADO 20

10 200904850 TATHIANA LUIS ALMEIDA TONON 20

11 200904004 WANDERLI APARECIDA DE AZEVEDO 20

Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200904120 ALLINE PAOLA DOVAL DACIOLO ZARATIN 2,5

2 200903031 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA 5

3 200904725 JOAO PEDRO PEREZ GOMES 20

03 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio – Arte

04 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - Biologia

Página 5



4 200904382 JOSIANE NOVETI MORAIS ORTIZ 5

5 200904528 MARILIA MARTINS BELARMINO 19,5

6 200902527 REBECA CAPRA DOMINGOS 2,5

7 200902553 SAMUEL MARCOS RIBEIRO DE NORONHA 20

8 200905254 THAIS DOS SANTOS BELLA 2,5

Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200903033 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA 5

2 200904724 JOAO PEDRO PEREZ GOMES 20

3 200902445 MARCELO APARECIDO CASADEI 20

4 200903491 PATRICIA RENATA DE OLIVEIRA SANTOS 20

5 200902528 REBECA CAPRA DOMINGOS 2,5

6 200902739 SAMUEL MARCOS RIBEIRO DE NORONHA 20

7 200905264 THAIS DOS SANTOS BELLA 2,5

Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200904640 ALDO PEREIRA DOS SANTOS 20

2 200903163 ANA BERTHOLINA BARBOZA DE OLIVEIRA 20

3 200902457 EDINILSA FERNANDA PINTO DUZZI 7,5

4 200904694 SUZANA APARECIDA AMANCIO DIAS 20

5 200905222 WALDIR DE OLIVEIRA SILVA 20

Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200904546 KELY CRISTINA SALVI 19

07 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - Física

05 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - Ciências

06 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio – Educação Física
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Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200903276 GISELE VIANA BUZATTO 7,5

2 200904446 RAFAEL HENRIQUE TEIXEIRA 20

Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200904280 ALAN PAULO DA MATA 0 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

2 200902530 ALEX BERNARDES PINTO 2,5

3 200903267 ANA ESTER LESSA VICENTE 15,5

4 200904934 BRUNO PEDROSO DE LIMA OLIVEIRA 5

5 200902894 DIOGO AUGUSTO DUTRA 20

6 200902458 EDINILSA FERNANDA PINTO DUZZI 7,5

7 200903065 HENRIQUE AMICI SIDERI 9,5

8 200904677 JANAINA LEONARDO ARBOLEIA 20

9 200903797 MARCELO SAMUEL DA COSTA 20

10 200904027 MARILIA VALIM FIRMINO 20

11 200904068 MIRIAM MENDES 20

12 200903714 RODRIGO MUNHOZ 5

13 200903831 SARAH LUISA TUMIOTO MENDES 17,5

Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200903141 ADRIANO DE OLIVEIRA BARROS 20

2 200904712 ANA RITA RODRIGUES NIERI 4,5 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

3 200904655 AUGUSTO DE CAMARGO JACINTO 20

08 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - Filosofia

09 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - Geografia

10 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - História
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4 200904252 ERICA PAULA DA SILVEIRA ALEIXO 20

5 200903338 GISELE VIANA BUZATTO 7,5

6 200902571 HENRIQUE AMICI SIDERI 9,5

7 200904393 JAQUELINE APARECIDA FAVERO ROSSI 20

8 200902680 KARINA GARDIN TOLEDO DE ARAUJO 5

9 200903800 MARCELO SAMUEL DA COSTA 20

10 200903128 NADIA MACEDO DE PAULA 10

11 200903158 SILVIA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA 20

12 200904861 VITOR PASCHOINI CAVINATI 2,5 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200904121 ALLINE PAOLA DOVAL DACIOLO ZARATIN 5

2 200902468 ALOISIO RODRIGUES MAJOLI 5

3 200903921 MARIA ANGELA MANTOVANI BUENO 7

4 200904644 MARIA CAROLINA APARECIDA BIAZOTTO LAPROVITERA 5

5 200904915 MARLENE MARCELINO DOS SANTOS 12,5

Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200903998 ANA LUCIA SILVA BARBOSA 20

2 200902653 FELIPE ANDRE SCHIAVI 17 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

3 200903335 FLAVIA ROBERTA DOS SANTOS 5

4 200902870 KATIA FERNANDES DA SILVA 19 Curso de aperfeiçoamento não válido como pós-graduação de 360h.

5 200902540 LAIS FONSECA BUENO RAVANHANI 20

6 200902992 LUCAS FERNANDO BOVELONI 20

7 200902448 MARCELO APARECIDO CASADEI 20

11 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio – Inglês

12 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio – Matemática
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8 200902604 SILVANA RODRIGUES RABELO DE ANDRADE 7,5

Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200902851 BIBIANO FRANCISCO ELOI JUNIOR 20

2 200902684 DAIANE AZEVEDO MARIN LIMA 2,5 Diploma de graduação exigido para categoria funcional. 

3 200903705 ELIANE CRISTINA RIBEIRO 20

4 200904793 LUCAS THIAGO ZIBORDI 20

5 200903917 MARIA ANGELA MANTOVANI BUENO 7

Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200905281 CRISTIANO PAULA VASCONCELOS 2,5

2 200903162 STEFANIELY DE OLIVEIRA SABINO 16,5

Ordem Inscrição Candidato Nota Prova de Títulos Motivo do Indeferimento

1 200904559 LUCIANA ONOFRE 18

2 200904983 MARCIA ROBERTA GASPARINO PIRES 14,5

MARIA MARTA RANGEL ODONI

Diretora Técnica

Fundação Educacional Guaçuana

13 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio – Português

14 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio – Química

15 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - Sociologia

Mogi Guaçu, 21 de janeiro de 2026.

Página 9



 

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA  

PROCESSO SELETIVO Nº 4/2025- EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS  

 

A Fundação Educacional Guaçuana, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições 
do Processo Seletivo Nº 4/2025, vem, por meio do presente Edital: 

 

I – INFORMAR nos termos do item 10.7 do Edital de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo Nº 4/2025, o 

resultado dos recursos administrativos interpostos à classificação provisória: 

Código e Função Inscrição Resultado 

01 - Professor de Educação Básica I (Prof. Cid Chiarelli) - Educação Infantil 200905276 Indeferido 

06 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação 
Básica ao Ensino Médio – Educação Física 

200904480 Indeferido 

10 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação 
Básica ao Ensino Médio - História 

200902731 Indeferido 

11 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação 
Básica ao Ensino Médio – Inglês 

200902551 Indeferido 

14 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação 
Básica ao Ensino Médio – Química 

200903162 
Deferido 

 

II - INFORMAR nos termos do item 10.8 do Edital de Abertura de Inscrições que a análise da deliberação de cada 

recurso será disponibilizada ao recorrente impetrante na área de RECURSOS do Painel do Candidato, no site 

www.publiconsult.com.br. O relatório analítico dos recursos de cada fase do Processo Seletivo, contendo as razões 

das deliberações da Banca Examinadora, será anexado ao Relatório Final e encaminhado à Fundação Educacional 

Guaçuana.  

 

Mogi Guaçu, 21 de janeiro de 2026. 

 

MARIA MARTA RANGEL ODONI 

Diretora Técnica 

Fundação Educacional Guaçuana 

http://www.publiconsult.com.br/


LP LE CP CE

1 200902960 REGIANE MARIANO DA FONSECA 0 4 4 10 84 20 104 0 23/12/1985

2 200904087 ELISANGELA BODER DE MELLO 3 3 4 8 76 20 96 1 01/03/1981

3 200903547 LUCIA APARECIDA GOMES LEME 1 4 4 8 74 19,5 93,5 0 03/04/1962

4 200903121 ALINE MARIANA BALMAT AMARAL 2 2 5 7 70 20 90 3 30/08/1983

5 200905153 ELIANE CRISTINA BARBUTTI MORAES 1 1 4 8 68 20 88 1 09/12/1991

6 200904696 CAROLAINE CRISTINA DOS SANTOS 4 3 3 7 68 18,5 86,5 0 08/11/1997

7 200904463 THAINA SILVA DE OLIVEIRA 1 5 3 7 66 20 86 0 12/02/1999

8 200905276 LUCIENE APARECIDA MARIANO 1 5 4 7 70 15 85 0 18/06/1974

9 200904036 SAMANTA STEFANIE DOS SANTOS 1 2 4 7 64 20 84 2 05/10/1994

10 200904962 RODRIGO COUY BONFIM 0 2 3 8 64 20 84 1 13/09/1983

11 200904582 RITA DE CASSIA POLETTINI 0 2 4 9 74 8,5 82,5 0 17/06/1969

12 200902537 VIVIANE CRISTINA PITORI CORBINI 2 2 3 7 62 20 82 2 24/03/1982

13 200904855 FLAVIA POLI PINTO 1 1 4 7 62 20 82 2 28/08/1984

14 200903950 DEBORA FERNANDA BARBOZA SALANI 1 4 4 6 62 20 82 2 09/06/1985

15 200903294 GISLENE GUTIERREZ DOS SANTOS OLIVEIRA 3 4 3 6 62 20 82 0 10/04/1973

16 200904891 ISABELLA MARIA REIS 0 2 4 7 62 20 82 0 27/02/1998

17 200905092 JAQUELINE DE CAMPOS FERREIRA SILVA 2 3 5 6 66 14,5 80,5 2 21/09/1986

18 200903282 KELY CRISTINA SALVI 2 2 4 7 66 14,5 80,5 0 21/01/1983

19 200904608 SARA DE JESUS DOS REIS SIQUEIRA 1 3 3 7 62 18 80 0 30/06/1975

20 200904666 LUCIANA SANTOS ANGELINI BONACORDI 0 3 3 7 60 20 80 1 22/12/1977

21 200903785 CAROLINA ASSENCO 1 3 4 6 60 20 80 1 13/03/1983

22 200904906 DULCINEIA GUILEN VICENTE VIRGILIO 1 1 2 8 60 20 80 0 29/02/1976

23 200903668 PAMELA ARIELY RODRIGUES DE AQUINO 3 4 4 5 60 20 80 0 25/10/2001

24 200904816 JULIA CRISTINA DA SILVA MOREIRA 2 2 3 7 62 16 78 0 22/05/2000

25 200903313 ELINEIA CRISTIANE MELIS JUBILATO 1 1 3 7 58 20 78 1 14/03/1982

26 200903585 JOSELAINE DIAS DACIOLO 2 3 3 6 58 20 78 1 24/12/1982

27 200904665 DUANY COSTA DE PAULA GARCIA 1 2 4 6 58 20 78 1 22/05/1996

28 200904537 CAMILA BIANCA DA COSTA 1 2 3 9 72 4,5 76,5 1 30/04/1997

29 200904841 MARIA APARECIDA PEREIRA PARDINHO 0 3 4 8 70 6 76 2 28/07/1994

30 200902965 STEFANIE TEIXEIRA ROGERIO VIEIRA 0 2 4 6 56 20 76 2 11/11/1994

31 200905136 YOHANNA D AVILA BITENCOURT SILVA 2 3 4 5 56 20 76 1 19/02/1984

32 200902975 ANA LETICIA CAMPAGNARI PAULELLI 1 2 2 7 56 19,5 75,5 1 17/02/1981

33 200904722 MARA LIGIA FRANCATO LOURENCO 1 2 4 8 70 5 75 0 15/07/1981

34 200904255 JAQUELINE FERNANDA DA SILVA 1 3 5 6 64 10,5 74,5 0 19/09/1991

35 200902489 TALITA GUERRA RAIMUNDO 1 2 3 7 60 14,5 74,5 0 23/01/1987

36 200904293 KALINA ANDREIA DE OLIVEIRA BRUNHEROTO 1 1 4 7 62 12 74 2 25/05/1984

37 200902555 FABIANA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 2 4 3 5 54 20 74 2 10/07/1988

38 200904701 MARILZA DOS SANTOS FRALEONE 1 1 2 7 54 20 74 0 06/10/1967

39 200904200 MARIA CRISTINA DOS SANTOS PACHEL 0 4 4 5 54 20 74 0 02/09/1975

40 200902579 VILANI JESUS RODRIGUES DE FRANCA 0 4 4 5 54 20 74 0 23/11/1975

41 200904168 MAIRA SANTANA VIEIRA FINOTI 2 3 2 6 54 20 74 0 21/03/1987

42 200904488 TATIANA BORGES CAMARGO 2 3 2 6 54 19,5 73,5 1 25/02/1991

43 200904406 ANDREIA DE ANDRADE MONTEIRO FERNANDES 2 0 3 7 58 15 73 1 12/06/1977

44 200903969 ANA LETICIA BUCARDI LEINATTI 2 2 4 8 72 72 2 12/10/1979

45 200903517 GISELE ISAQUIEL FERREIRA 1 3 4 8 72 72 0 13/08/1974

46 200905331 VANESSA APARECIDA PIRES MARCAL 1 3 2 6 52 20 72 1 31/01/1984

47 200904268 THAIS RIBEIRO DE ANDRADE ALMEIDA 0 3 4 5 52 20 72 1 13/11/1995

48 200905309 ANDRESA DA SILVA TAVARES 1 2 4 6 58 12,5 70,5 1 16/07/1994

49 200902543 JOSIENE BENEDITO 1 3 3 6 56 14,5 70,5 1 04/07/1985

50 200904826 VANESSA FARIA GOZZI SALES 1 2 4 8 70 70 4 17/02/1987

51 200905271 ANA PAULA GARCIA MENDES 1 2 4 8 70 70 1 05/07/1986

52 200902538 KARINE MIRELLE MARTINS DE ALMEIDA 1 4 3 8 70 70 0 25/11/2004

53 200904214 ANDRIELE CRISTINA DA SILVA 3 4 2 5 52 18 70 1 18/10/1986

54 200905071 TEREZINHA VIEIRA DE SOUZA 0 3 2 6 50 20 70 2 27/10/1969

55 200905098 BEATRIZ ZENI BALBINO 2 3 1 6 50 20 70 1 18/11/1998

56 200902696 MARLI ZANOLI 0 1 3 6 50 20 70 0 15/03/1972

57 200903255 TANIA RAPHAELA DE MELLO ZORZETTO 2 3 4 4 50 20 70 0 14/08/1986

58 200904839 GISLAINE DA SILVA MARTINS OLIVEIRA 1 3 3 7 62 7,5 69,5 0 05/04/1979

59 200904493 ALINE FOGO FERNANDES FARIA 1 3 3 5 50 19,5 69,5 1 15/06/1991

60 200904462 ALESSANDRA DE JESUS SILVA 1 3 2 8 64 5 69 0 14/02/1975

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA

PROCESSO SELETIVO Nº 4/2025

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL - GERAL

Para facilitar a sua busca pressione a tecla "Ctrl+F" e digite o nome desejado

Nota Prova de 

Títulos

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

01 - Professor de Educação Básica I (Prof. Cid Chiarelli) - Educação Infantil

Filhos Data NascimentoClassificação Inscrição Candidato Nota Final



61 200905312 ANA CLAUDIA SINHORETI 0 3 4 6 58 10,5 68,5 1 06/05/1993

62 200903324 DENISE MARIA PIOVEZAN TEIXEIRA 0 3 1 8 58 10,5 68,5 0 02/09/1971

63 200904143 MONICA APARECIDA DE CARVALHO 0 4 3 5 50 18,5 68,5 1 17/05/1977

64 200902628 MELISSA MEDEIROS PELECHATI 1 3 3 8 68 68 0 21/09/2003

65 200904530 DEBORA CRISTINA CORNELIO DA SILVA 0 3 4 6 58 9 67 0 25/03/1982

66 200904819 THAINA ROTOLI CAMPARDO 4 3 4 6 66 0 66 0 16/04/2004

67 200902983 ANA CAROLINA RIBEIRO 1 3 3 7 62 4 66 0 23/01/2001

68 200902728 PATRICIA CRISTINA FIRMINO 2 3 3 5 52 14 66 1 29/12/1988

69 200902883 FERNANDA DEOLINDA DE ALMEIDA SILVA 2 3 3 7 64 64 2 01/09/1990

70 200903524 BRUNA MARIA ALVES DA SILVA 2 2 2 8 64 64 1 03/11/1998

71 200904777 KARINA CAMILA SERAFIM 2 4 4 6 64 64 0 24/12/1999

72 200904747 MICHELE APARECIDA BRAZ 4 3 2 7 64 64 0 18/11/2002

73 200902777 LAURA CORDEIRO DOS SANTOS ANTONIO 1 2 3 7 60 4 64 0 07/06/1985

74 200904402 ANGELA DOS SANTOS PRADO 1 0 2 7 52 11 63 0 24/07/1974

75 200904093 VALERIA CUSTODIO 1 4 2 7 60 2,5 62,5 1 27/04/1990

76 200904990 BRUNA CASTRO VIANNA AULISIO 1 3 3 7 62 62 0 02/12/1988

77 200904067 LEONILDA ANDREIA BERGAMASCO BARROS 1 3 3 5 50 12 62 2 10/03/1986

78 200903646 DAYANA DOS SANTOS RODRIGUES MIRA 2 2 1 7 54 7 61 2 05/05/1988

79 200904825 TATIANA RODRIGUES DO NASCIMENTO 1 2 1 7 52 9 61 2 10/10/1985

80 200905270 FERNANDA DA SILVA 1 3 3 5 50 11 61 2 10/01/1992

81 200904162 ELLEN RAMPONI DE LIMA 1 2 3 7 60 60 0 19/06/1990

82 200902622 MARIA POLYANE FARIA ARGENTINI 3 3 3 6 60 60 0 16/02/2001

83 200904902 ALINE DA SILVA VIEIRA 1 2 2 6 50 9,5 59,5 1 25/11/1988

84 200902906 ROSANGELA GONCALVES MORANDI 3 3 2 6 56 2,5 58,5 1 23/07/1986

85 200904997 DAIANE JOAQUIM GONCALVES 3 2 3 6 58 58 1 23/01/1985

86 200904220 MARCIA RIBEIRO DA SILVA MOREIRA 2 3 3 6 58 58 0 11/03/1975

87 200904645 LAURA SCALCO 1 3 2 7 58 58 0 15/04/2000

88 200904026 DANIELE MAYUMI SAMOTO DE SOUZA 1 3 3 6 56 2 58 2 10/11/1988

89 200903886 LETICIA FATIMA DE MORAIS 1 4 2 6 54 4 58 0 26/06/1997

90 200903219 ALCIONE DE OLIVEIRA CORSULINI 2 3 3 5 52 6 58 1 18/01/1978

91 200904457 MARLI DE ANDRADE OLIVEIRA SANTOS 2 2 3 5 50 7,5 57,5 1 01/07/1983

92 200903113 MICHELE MOREIRA SILVA 1 3 2 6 52 5 57 0 16/09/1981

93 200904135 LAIS DINIZ TELES DE OLIVEIRA 2 2 1 7 54 2,5 56,5 1 06/05/1995

94 200904892 FLAVIANA DE LOURDES MARQUES PAVAN 4 2 3 5 54 2,5 56,5 0 06/04/1976

95 200904070 CAROLINA HELENA DE FREITAS 1 3 3 6 56 56 0 08/05/1995

96 200903619 BRUNA GABRIELLY BRAGA 2 2 3 6 56 56 0 28/10/2000

97 200903288 GISELE MARIA FERREIRA DA ROCHA 1 2 4 5 52 2,5 54,5 1 16/06/1982

98 200903087 TATIANE CARINA CANDIDO ESCANAVAQUE 2 3 2 6 54 54 1 18/06/1989

99 200904136 SONIA APARECIDA FERNANDES BRANDAO 4 4 2 5 54 54 0 25/03/1973

100 200904903 AMANDA AGNEW RONZELLA SILVERIO 2 2 4 5 54 54 0 16/12/1992

101 200904261 LETICIA PEIXOTO 1 3 3 5 50 2,5 52,5 0 24/01/1998

102 200903307 JULIANA DA SILVA 0 1 5 5 52 52 2 12/02/1988

103 200904964 FABIANA DE CARVALHO PEREIRA 1 2 4 5 52 52 1 01/11/1992

104 200905275 ISABELA DOS SANTOS XAVIER 0 1 3 6 50 50 1 11/05/1992

LP LE CP CE

1 200904089 ELISANGELA BODER DE MELLO 3 3 3 8 72 20 92 1 01/03/1981

2 200904005 FERNANDA BRAGA FERREIRA 2 4 4 7 70 20 90 1 30/06/1982

3 200905315 GILMARA ELIANE DO PRADO 4 1 3 6 58 20 78 1 04/04/1980

4 200904780 SARA DE PAULA 1 0 5 6 58 20 78 0 04/07/1993

5 200904540 ALINE REIS PIRES DE SOUZA OLIO 2 4 2 7 62 15 77 2 18/01/1983

6 200904071 MIRIAM MENDES 3 3 2 6 56 20 76 0 22/06/1965

7 200903252 RUTE ESTER DA LUZ BRAGA 2 2 3 6 56 20 76 0 14/02/1969

8 200904763 PAMELA ARIELY RODRIGUES DE AQUINO 3 1 3 6 56 20 76 0 25/10/2001

9 200904778 KARINA CAMILA SERAFIM 2 3 4 8 74 74 0 24/12/1999

10 200902770 TATIANE PRISCILA ROCHA ALVES 3 1 4 5 54 20 74 2 12/11/1982

11 200904751 BRUNA MARIA ELOI PEREIRA 3 3 3 5 54 20 74 0 16/02/1994

12 200903749 TEREZINHA VIEIRA DE SOUZA 1 3 2 6 52 20 72 0 27/10/1969

13 200903018 RENATA APARECIDA ORTEGA VERDOLINI 1 1 3 6 52 20 72 0 03/03/1982

14 200904695 CAROLAINE CRISTINA DOS SANTOS 0 4 2 6 52 18,5 70,5 0 08/11/1997

15 200904682 CLAUDIA APARECIDA FERREIRA MEDEIROS 3 1 3 5 50 20 70 1 05/06/1981

16 200904646 VALQUIRIA DA CUNHA SANTOS LAVRA 0 4 3 5 50 20 70 0 20/11/1969

17 200904201 MARIA CRISTINA DOS SANTOS PACHEL 0 1 3 6 50 20 70 0 02/09/1975

18 200904003 WANDERLI APARECIDA DE AZEVEDO 3 2 4 4 50 20 70 0 16/10/1978

19 200904969 GIOVANA DE CASTRO RODRIGUES 2 2 3 6 56 12,5 68,5 0 20/04/1999

20 200904421 ELLEN CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 3 4 3 5 56 11,5 67,5 2 11/05/1976

21 200905314 ANDRESA DA SILVA TAVARES 0 0 4 6 52 12,5 64,5 1 16/07/1994

Nota Prova de 

Títulos

02 - Professor de Educação Básica II (Prof. Cid Chiarelli) - 1º ano ao 5º ano da Educação Básica

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva
Nota Final Filhos Data NascimentoClassificação Inscrição Candidato



22 200902639 MARISSA DE PIETRO BIGI 1 1 4 5 50 11 61 0 21/08/1995

23 200904708 DAYANE SUELLEN DE ALMEIDA DELVECHIO 1 3 3 5 50 10 60 1 18/09/1989

24 200904993 BRUNA CASTRO VIANNA AULISIO 2 2 4 5 54 5 59 0 02/12/1988

25 200903071 FLAVIA CRISTINA NUNES FERNANDES 1 3 2 7 58 58 0 12/03/2003

26 200902524 DEBORAH ALANNA ABRAO CEFALI 0 2 4 5 50 7,5 57,5 1 29/03/1990

27 200904538 CAMILA BIANCA DA COSTA 3 1 3 5 50 4,5 54,5 1 30/04/1997

28 200905010 BEATRIZ POLLETTINI MEDICI 2 3 2 6 54 54 0 15/03/2004

29 200904260 LETICIA PEIXOTO 2 3 3 5 52 0 52 0 24/01/1998

30 200905216 BARBARA LEONELLO LOPES 2 1 2 6 50 50 0 06/08/1993

31 200902837 SABRINA KOYAMA ALVIM 2 2 3 5 50 50 0 07/01/2004

LP LE CP CE

1 200902852 BIBIANO FRANCISCO ELOI JUNIOR 1 4 4 7 68 20 88 1 26/09/1977

2 200903139 ADRIANO DE OLIVEIRA BARROS 1 2 4 7 64 20 84 1 28/03/1983

3 200904850 TATHIANA LUIS ALMEIDA TONON 1 4 3 7 64 20 84 0 26/05/1981

4 200904060 ANDRESSA RIBEIRO ALVES 0 1 3 8 62 20 82 2 27/07/1994

5 200904829 RENATA PEDERSOLI AUGUSTO 3 3 3 6 60 20 80 0 13/03/1995

6 200902997 NICOLE SUZZANE FAVARETO 1 3 1 7 54 20 74 0 06/01/1980

7 200904642 RITA DE CASSIA FRANCOSO MACHADO 1 3 3 6 56 17 73 0 21/08/1966

8 200903023 MIGUEL EDUARDO DIAS DAINEZI 1 2 3 9 72 72 0 23/12/1997

9 200904226 ADRIANA FERREIRA MARIANO 3 3 4 6 64 7 71 2 08/08/1979

10 200904004 WANDERLI APARECIDA DE AZEVEDO 3 2 4 4 50 20 70 0 16/10/1978

11 200903978 SIMONE RIBEIRO DO PRADO 0 1 3 6 50 20 70 0 09/07/1986

12 200905095 PRISCILA FRANCESCHETTE RAVAGNANI 2 3 4 6 62 5 67 1 03/10/1978

13 200904804 STEFANY OLIVEIRA ALVES DOS REIS 2 2 3 7 62 62 0 12/12/1997

14 200903130 BRUNA GOMES CANZIAN 0 2 4 7 62 62 0 20/04/1998

15 200902464 TAMIRES ROBERTA FONTE BIAZOTTO 3 3 3 6 60 60 0 11/12/1991

16 200904707 GIOVANA ROBERTA FERREIRA 2 2 3 6 56 56 0 09/03/2000

17 200904517 IARA OLIVEIRA MARTINS SUTTO 1 2 3 6 54 54 0 24/01/1996

18 200903720 MARIA LUIZA MARIALVA VIETRI 1 3 4 5 54 54 0 14/07/1999

19 200904782 ERICA SIMAO CARMO 0 1 2 7 52 52 2 09/10/1985

20 200904351 DAYANA DE SOUZA AGRIPINO 2 3 3 5 52 52 2 14/06/1987

21 200905111 EDNA FERREIRA 3 1 3 5 50 50 0 30/03/1977

22 200904656 JESSICA IZIDORO DE JESUS 1 2 2 6 50 50 0 07/10/1993

LP LE CP CE

1 200902553 SAMUEL MARCOS RIBEIRO DE NORONHA 4 3 4 7 72 20 92 2 03/09/1973

2 200904725 JOAO PEDRO PEREZ GOMES 2 3 3 6 58 20 78 0 12/03/1987

3 200903031 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA 2 4 3 8 72 5 77 0 14/12/1994

4 200904528 MARILIA MARTINS BELARMINO 2 4 2 6 56 19,5 75,5 0 10/03/1999

5 200902659 HEITOR FERNANDES LEME 3 2 4 8 74 74 0 04/04/1998

6 200904531 MARIANA COLOMBO 1 3 4 8 72 72 0 09/10/1985

7 200904382 JOSIANE NOVETI MORAIS ORTIZ 4 4 2 7 66 5 71 3 09/12/1971

8 200904120 ALLINE PAOLA DOVAL DACIOLO ZARATIN 3 4 3 5 56 2,5 58,5 4 17/12/1983

9 200902527 REBECA CAPRA DOMINGOS 3 3 2 6 56 2,5 58,5 0 10/02/2001

10 200905254 THAIS DOS SANTOS BELLA 2 4 3 5 54 2,5 56,5 0 11/07/1992

LP LE CP CE

1 200902739 SAMUEL MARCOS RIBEIRO DE NORONHA 3 3 4 6 64 20 84 2 03/09/1973

2 200903033 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA 3 3 3 9 78 5 83 0 14/12/1994

3 200902445 MARCELO APARECIDO CASADEI 2 3 3 6 58 20 78 0 12/04/1972

4 200903491 PATRICIA RENATA DE OLIVEIRA SANTOS 1 3 2 7 58 20 78 0 19/04/1991

5 200904724 JOAO PEDRO PEREZ GOMES 2 2 3 5 50 20 70 0 12/03/1987

6 200905264 THAIS DOS SANTOS BELLA 2 3 4 6 62 2,5 64,5 0 11/07/1992

7 200902655 ALEXANDRE BELGARA TEIXEIRA 1 3 3 7 62 62 2 20/10/1983

8 200902528 REBECA CAPRA DOMINGOS 2 3 3 6 58 2,5 60,5 0 10/02/2001

9 200905151 PAULO CESAR PEREIRA 0 2 3 7 58 58 0 30/11/1969

10 200905217 THAMIRES GOMES DA SILVA 0 3 4 5 52 52 0 16/11/1999

11 200902763 LILIA BENEDITA DE JESUS LIMA ALVES 0 3 2 6 50 50 2 24/01/1992

12 200904532 MARIANA COLOMBO 1 3 3 5 50 50 0 09/10/1985

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Inscrição Candidato

05 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - Ciências

Disciplinas

03 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio – Arte

Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

Disciplinas

04 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - Biologia

Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

Nota Final Filhos Data NascimentoClassificação

Nota Final Filhos Data Nascimento

Nota Final Filhos Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato

Classificação Inscrição Candidato



LP LE CP CE

1 200904694 SUZANA APARECIDA AMANCIO DIAS 1 1 3 6 52 20 72 1 18/11/1978

2 200903163 ANA BERTHOLINA BARBOZA DE OLIVEIRA 3 2 3 5 52 20 72 1 04/06/1986

3 200905222 WALDIR DE OLIVEIRA SILVA 0 1 2 7 52 20 72 1 23/08/1989

4 200904640 ALDO PEREIRA DOS SANTOS 2 3 4 4 50 20 70 0 13/10/1968

5 200902457 EDINILSA FERNANDA PINTO DUZZI 1 3 3 6 56 7,5 63,5 0 07/07/1993

6 200904798 DANILO LOPES LOSADA 2 2 2 7 58 58 0 07/07/1985

7 200902584 MARCOS ROBERTO MARQUES JUNIOR 0 4 3 6 56 56 0 27/11/1993

8 200904480 DAVID ALEXANDRE ALVARENGA 1 1 3 6 52 52 2 16/06/1977

9 200904441 THAIS CRISTINA INDALECIO DE OLIVEIRA DA SILVA 1 2 4 5 52 52 1 16/03/1995

10 200902725 LUIS MARCELO CAMPOS DE ALMEIDA 2 3 4 4 50 50 0 28/01/1986

11 200903379 LETICIA POLETTINI 2 4 2 5 50 50 0 23/05/2000

LP LE CP CE

1 200904546 KELY CRISTINA SALVI 0 2 4 6 56 19 75 0 21/01/1983

2 200904581 VINICIUS SANTANA DE MORAES 0 3 2 9 68 68 0 06/12/2002

LP LE CP CE

1 200904446 RAFAEL HENRIQUE TEIXEIRA 3 2 4 8 74 20 94 0 01/07/1982

2 200903276 GISELE VIANA BUZATTO 3 0 2 9 68 7,5 75,5 3 03/05/1988

3 200904757 ANDREI PAPANI GONCALVES 2 3 2 9 72 72 0 22/09/1992

4 200904276 BARBARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 3 2 3 8 70 70 0 09/05/1995

5 200903006 BRUNO GOMES DOS SANTOS 4 3 3 7 68 68 0 13/05/1998

6 200904002 LUIS MARCOS FERREIRA 3 2 3 7 64 64 0 17/11/1964

LP LE CP CE

1 200904027 MARILIA VALIM FIRMINO 0 1 4 8 66 20 86 0 05/01/1996

2 200904068 MIRIAM MENDES 2 4 4 6 64 20 84 0 22/06/1965

3 200904934 BRUNO PEDROSO DE LIMA OLIVEIRA 3 4 4 8 78 5 83 0 19/03/2002

4 200903797 MARCELO SAMUEL DA COSTA 2 2 3 7 62 20 82 0 19/06/1978

5 200903714 RODRIGO MUNHOZ 2 1 4 9 76 5 81 0 16/07/1983

6 200903267 ANA ESTER LESSA VICENTE 1 2 4 6 58 15,5 73,5 1 31/03/1987

7 200902894 DIOGO AUGUSTO DUTRA 1 4 3 5 52 20 72 0 09/08/1993

8 200904677 JANAINA LEONARDO ARBOLEIA 2 2 3 5 50 20 70 1 25/01/1981

9 200903065 HENRIQUE AMICI SIDERI 3 3 3 6 60 9,5 69,5 0 30/11/2000

10 200903831 SARAH LUISA TUMIOTO MENDES 3 3 1 6 52 17,5 69,5 0 30/09/1993

11 200902458 EDINILSA FERNANDA PINTO DUZZI 0 3 3 6 54 7,5 61,5 0 07/07/1993

12 200902530 ALEX BERNARDES PINTO 0 2 3 7 58 2,5 60,5 0 02/06/1979

13 200905187 LUZIA RAYMUNDO 1 3 2 7 58 58 0 17/12/1968

14 200904280 ALAN PAULO DA MATA 2 3 3 6 58 0 58 0 13/11/1982

15 200902858 JOSIE LIMA DE SOUSA 0 4 3 5 50 50 0 30/08/1979

LP LE CP CE

1 200903800 MARCELO SAMUEL DA COSTA 2 3 3 9 17 20 96 0 19/06/1978

2 200903141 ADRIANO DE OLIVEIRA BARROS 2 2 3 8 15 20 88 1 28/03/1983

3 200904252 ERICA PAULA DA SILVEIRA ALEIXO 0 2 5 7 14 20 86 0 09/07/1977

4 200902571 HENRIQUE AMICI SIDERI 3 2 4 8 17 9,5 83,5 0 30/11/2000

5 200903128 NADIA MACEDO DE PAULA 3 2 2 9 16 10 82 0 05/04/1984

6 200904655 AUGUSTO DE CAMARGO JACINTO 2 2 3 7 14 20 82 0 07/02/1986

7 200904393 JAQUELINE APARECIDA FAVERO ROSSI 2 3 4 5 14 20 76 0 02/10/1986

8 200903158 SILVIA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA 0 1 2 7 10 20 72 0 15/08/1966

9 200904148 GUILHERME HENRIQUE DE MORAES CAMARGO 1 2 4 8 15 70 1 27/05/1994

10 200903073 JOSE OTAVIO MARTINS DOMINGUES 1 2 4 8 15 70 0 06/01/2000

11 200902680 KARINA GARDIN TOLEDO DE ARAUJO 1 1 3 8 13 5 69 0 13/03/1975

12 200902495 JOAO GABRIEL DA COSTA ANDRADE 3 4 3 7 17 68 0 17/07/1997

13 200902982 KAILANE CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA 1 3 3 8 15 68 0 12/04/2003

14 200903338 GISELE VIANA BUZATTO 2 3 3 6 14 7,5 65,5 3 03/05/1988

15 200902498 MIQUEIAS BARBOSA ALVES 3 2 3 6 14 58 1 01/09/1998

16 200904861 VITOR PASCHOINI CAVINATI 2 2 4 5 13 2,5 56,5 0 25/02/1999

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

10 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - História

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Filhos

07 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - Física

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

08 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - Filosofia

Nota Final Filhos Data Nascimento

06 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio – Educação Física

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Filhos Data NascimentoClassificação Inscrição Candidato

Data Nascimento

Nota Final Filhos Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato

Classificação Inscrição Candidato

09 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - Geografia

Nota Final Filhos Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos



17 200904712 ANA RITA RODRIGUES NIERI 3 1 3 5 12 4,5 54,5 1 04/11/1975

18 200902731 ABRAAO ASSENCO DA SILVA 3 2 3 5 13 52 0 13/11/2002

LP LE CP CE

1 200904737 OSVALDO LUIZ GERIZANI 3 3 4 10 88 88 0 27/05/1978

2 200902761 ALBERTO DE SOUSA NETO 4 3 4 9 84 84 1 09/12/1977

3 200904121 ALLINE PAOLA DOVAL DACIOLO ZARATIN 3 3 3 9 78 5 83 4 17/12/1983

4 200902468 ALOISIO RODRIGUES MAJOLI 3 4 3 8 74 5 79 0 04/05/1986

5 200904915 MARLENE MARCELINO DOS SANTOS 1 3 1 9 66 12,5 78,5 0 08/08/1966

6 200903921 MARIA ANGELA MANTOVANI BUENO 4 2 2 8 68 7 75 1 13/04/1969

7 200904644 MARIA CAROLINA APARECIDA BIAZOTTO LAPROVITERA 2 2 4 7 66 5 71 1 04/08/1966

8 200905185 FLAVIA CRISTINA DA SILVA CHEREGATTI 0 3 2 9 68 68 1 12/01/1989

9 200905226 ROSELENE SILVA SANCHEZ 0 3 1 8 58 58 1 14/11/1980

10 200902735 CAROLINA GONCALVES 0 4 2 6 52 52 0 17/01/1984

LP LE CP CE

1 200902992 LUCAS FERNANDO BOVELONI 3 2 4 7 68 20 88 0 17/08/1993

2 200902870 KATIA FERNANDES DA SILVA 2 2 4 7 66 19 85 2 20/02/1982

3 200902540 LAIS FONSECA BUENO RAVANHANI 3 1 3 6 56 20 76 0 19/11/1998

4 200902448 MARCELO APARECIDO CASADEI 1 1 2 7 54 20 74 0 12/04/1972

5 200903998 ANA LUCIA SILVA BARBOSA 1 1 5 5 54 20 74 0 29/01/1976

6 200902653 FELIPE ANDRE SCHIAVI 3 0 2 7 56 17 73 0 16/11/1997

7 200904745 GUILHERME TEIXEIRA BRANDAO 2 3 3 8 70 70 0 29/02/2000

8 200903335 FLAVIA ROBERTA DOS SANTOS 3 3 3 6 60 5 65 2 02/01/1990

9 200902604 SILVANA RODRIGUES RABELO DE ANDRADE 2 1 2 6 50 7,5 57,5 1 19/09/1979

LP LE CP CE

1 200903917 MARIA ANGELA MANTOVANI BUENO 4 3 3 9 80 7 87 1 13/04/1969

2 200904793 LUCAS THIAGO ZIBORDI 4 3 1 7 60 20 80 1 27/09/1984

3 200903705 ELIANE CRISTINA RIBEIRO 3 1 3 6 56 20 76 0 20/12/1981

4 200902851 BIBIANO FRANCISCO ELOI JUNIOR 1 5 3 5 54 20 74 1 26/09/1977

5 200902469 ALOISIO RODRIGUES MAJOLI 3 1 4 8 72 72 0 04/05/1986

6 200902583 DALILA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS 3 2 3 7 64 64 1 14/03/1983

7 200904188 ADRIANA DOS SANTOS NEGRETTI 3 3 3 6 60 60 0 24/07/1974

8 200904738 OSVALDO LUIZ GERIZANI 1 3 5 5 58 58 0 27/05/1978

9 200902684 DAIANE AZEVEDO MARIN LIMA 2 1 3 6 54 2,5 56,5 2 20/09/1988

10 200904767 DAIANE CRISTINA MARTINS ROQUE 3 5 3 4 52 52 2 29/06/1993

11 200902437 TALITA CRISTINA ANTONIO 2 2 3 5 50 50 1 10/03/1988

LP LE CP CE

1 200903162 STEFANIELY DE OLIVEIRA SABINO 1 1 3 7 58 16,5 74,5 1 08/08/1988

2 200904544 RENAN DA SILVA MANERA 1 2 3 7 60 60 0 10/04/1991

3 200905281 CRISTIANO PAULA VASCONCELOS 2 4 3 5 54 2,5 56,5 2 25/09/1975

LP LE CP CE

1 200904678 VICTOR HUGO DOS REIS 3 2 4 9 80 80 0 06/05/2000

2 200904559 LUCIANA ONOFRE 2 2 4 6 60 18 78 1 17/04/1980

3 200904513 ANIELE ANDRADE DE SOUZA 1 3 3 9 74 74 1 19/12/1992

4 200904983 MARCIA ROBERTA GASPARINO PIRES 2 1 2 7 56 14,5 70,5 1 10/03/1981

5 200902743 LUCAS LIPARINI DE JESUS 2 4 3 7 66 66 0 18/11/1999

6 200903353 JONAS GABRIEL BENDASSOLLI ROQUE 2 0 3 8 64 64 0 28/11/1991

7 200903082 BEATRIZ SOARES DIAS 0 4 2 8 64 64 0 21/02/2002

Mogi Guaçu, 21 de janeiro de 2026.

MARIA MARTA RANGEL ODONI

Diretora Técnica

Fundação Educacional Guaçuana

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

15 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - Sociologia

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

13 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio – Português

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

14 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio – Química

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

12 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio – Matemática

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Filhos Data Nascimento

Nota Final Filhos Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato

Classificação Inscrição Candidato

Nota Final Filhos Data NascimentoClassificação Inscrição Candidato

Nota Final Filhos Data Nascimento

Nota Final Filhos Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato

Classificação Inscrição Candidato

11 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio – Inglês



LP LE CP CE

1 9 200902684 DAIANE AZEVEDO MARIN LIMA 2 1 3 6 54 2,5 56,5 2 20/09/1988

Mogi Guaçu, 21 de janeiro de 2026.

MARIA MARTA RANGEL ODONI

Diretora Técnica

Fundação Educacional Guaçuana

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA

PROCESSO SELETIVO Nº 4/2025

ANEXO II - CLASSIFICAÇÃO FINAL - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

Para facilitar a sua busca pressione a tecla "Ctrl+F" e digite o nome desejado

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

13 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio – Português

Classificação Nota Final Filhos Data NascimentoOrdem Inscrição Candidato



LP LE CP CE

1 3 200903547 LUCIA APARECIDA GOMES LEME 1 4 4 8 74 19,5 93,5 0 03/04/1962

2 15 200903294 GISLENE GUTIERREZ DOS SANTOS OLIVEIRA 3 4 3 6 62 20 82 0 10/04/1973

LP LE CP CE

1 4 200903797 MARCELO SAMUEL DA COSTA 2 2 3 7 62 20 82 0 19/06/1978

LP LE CP CE

1 1 200903800 MARCELO SAMUEL DA COSTA 2 3 3 9 17 20 96 0 19/06/1978

LP LE CP CE

1 9 200902604 SILVANA RODRIGUES RABELO DE ANDRADE 2 1 2 6 50 7,5 57,5 1 19/09/1979

LP LE CP CE

1 7 200903082 BEATRIZ SOARES DIAS 0 4 2 8 64 64 0 21/02/2002

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

Nota Prova de 

Títulos

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Classificação Inscrição Candidato

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

Classificação

Ordem

15 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - Sociologia

Mogi Guaçu, 21 de janeiro de 2026.

Data NascimentoClassificação Inscrição Candidato

Nota Final Filhos Data Nascimento

Nota Final Filhos Data NascimentoInscrição Candidato

09 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - Geografia

10 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio - História

Ordem

12 - Professor de Educação Básica III (Prof. Cid Chiarelli) - 6º ano da Educação Básica ao Ensino Médio – Matemática

Ordem

Nota Final Filhos Data NascimentoClassificação Inscrição Candidato

Nota Final Filhos

MARIA MARTA RANGEL ODONI

Diretora Técnica

Fundação Educacional Guaçuana

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA

PROCESSO SELETIVO Nº 4/2025

ANEXO III - CLASSIFICAÇÃO FINAL - CANDIDATOS PRETOS OU PARDOS

Para facilitar a sua busca pressione a tecla "Ctrl+F" e digite o nome desejado

01 - Professor de Educação Básica I (Prof. Cid Chiarelli) - Educação Infantil

Ordem Filhos Data Nascimento

Ordem

Classificação Inscrição Candidato Nota Final


